Obw,ecTBO C OrpaHU4eHHOU OTBETCTBEHHOCTLbIO
«MPOPUT 812»

Appec oduca: r. CaHkT-lNMeTepbypr, Mynkosckoe wocce, . 40, k. 4, nutepa [, od.

NPOMHNT &%

Ezm Cknap:JleHuHrpagckasa obnacTtb, r. FaTymHa, yn. OnonyeHues-bantunues, 8
TenecdoH oTpena npopax:+7 993 566 2643
dnekKTpoOHHaA no4Ta:sales@profit812.ru
CauT:profit812.ru
N'pacdumk paborbi:NMH-NT 9:00 - 18:00

JIIOK 4yryHHbin cpepgHun C(B125)-2-60

LleHa: 8300 #
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Jliok cpenHuin C(B125)-2-60 ¢ 3anopHbIM YCTPONCTBOM NPON3BOAUTCH Ha 3aBoae U3

Ceporo 4yryHa v nogxoguTt ONAs8 yCTaHOBKU Ha aBTOCTOSAHKAX, TPOTyapax 1 Npoesxxen
4acTW ropoackmx napkos. HoMUHabHaa Harpy3ka coctasndeT 12,5 ToOHH. Bo3MOXHO
N3roTOBJIEHME MOAENN N3 BbICOKOMPOYHOro YyryHa. [loctaBka no CaHkT-lNeTepbypry

n JleHnHrpaackom obnacTn.

Tun nioka:
MaTepuan:
Bec:
Harpy3ka:

Pa3mMephbi:

FnybuHa nocapku KpbiLiu:

IOuameTp KpPbILUKK:
Mpoem:
rocCT:

CpenHun

CH (cepblt 4yryH)
79,5 Kr

12571

767X76 MM

25 MM

665 MM

600 MM
3634-2019




